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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K14312003U

2. Data e Regjistrimit 12/07/2001
3. Emri i Subjektit TELEKOM-KO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2001
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Drenove MORAVE Ish Hoteli i Minatoreve, Morave. 

46.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Operator publik i telekomunikacioneve. Projektim,instalim 
dhe shfrytezim i sistemeve,rjeteve te paisjeve fundore te 
telekomunikacioneve. Veprimtari zbatuese ne ndertim. 
Tregtim me shumice dhe pakice i artikujve industriale.
Kostika Vako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2018                Deri: 04/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenLena
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 46.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Korce  Bucimas BUCIMAS Pasuria nr.58/82, zona 
kadastrale 1782, ne qender te fshatit Bucimas, perballe 
Zyrave te Komunes. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TELEKOM-KO
E-Mail:  arbenlena@hotmail.com 
Telefon: 067083389  
Kutia Postare: 54 54

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050828-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/06
/2001

Numri i Vendimit:25312, Gjykata:Tirane
Data e rregjistrimit:28.02.2000 Emri i Subjektit:"ESPACE" Forma ligjore: Sh.p.k Data e 
themelimit:22.01.2001 Selia:Korçe, Lagjja 18, Rr. "Llazo Opari" Nr.18 Kohezgjatja: Mbi 
10 vjet Kapitali:100 000 leke Objekti:Aktiviteti tregtar si operator publik i 
telekomunikacioneve ne zonat rurale. Tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale. Perfaqesuesi ligjor: Arben Lena Ortaket: Arben Lena 50 %, Foto Ciko 50 %

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-06.12.2007.pdf

2. 23/01
/2002

Numri i Vendimit:25312/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.3/1 te dates 14.01.2002 te Ortakeve te Asamblese Tregtare "ESPACE" 
Sh.P.k eshte miratuar kerkesa per transferim kapitali (shitblerje tek te tretet) me forme 
shitblerje nga shitesi (ortaku) Z. Foto Ciko tek bleresi Z. Kostandin Gjata zoterues 50 % i 
kapitalit themeltar.Me vendimin Nr. 4 te Asamblese se Ortakeve te dt.17.01.2002 eshte 
vendosuar njohja e ketij transferim kapitali  (shitblerje) tek te tretet si dhe evidentuar 
anetaret ortake te shoqerise "ESPACE" sh.p.k. Po keshtu me kete vendim eshte vendosur 
zhvendosja e selise qendrore te shoqerise tregtare "ESPACE" sh.p.k e cila do te jete me 
kete adrese: Lagjja Nr.4 , Rruga "Stavri Vangjeli", Nr.4  Korçe.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-06.12.2007.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3979A87C-821B-468A-9224-AC404CEA3CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3979A87C-821B-468A-9224-AC404CEA3CED
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3. 03/05
/2005

Numri i Vendimit:25312/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin e Asamblese se ortakeve te Shoqerise Nr.4/1 date 31.01.2005 eshte 
vendosur: Te filloje proçedurat per zmadhimin e kapitalit te shoqerise, duke bere 
vleresimin sipas kerkesave ligjore per kontributet ne natyre dhe ne para te krijuara gjate 
viteve kerkese konform nenit 42 te Ligjit 7638 dt.19.11.1992 "Per shoqerite tregtare". 2. 
Per efekt te zmadhimit te kapitaleve te shoqerise, i kerkojme gjykates miratimin e Z. 
Fatmir CEci, si ekspert kontabel i autoirizuar, me liçense Nr.72

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-06.12.2007.pdf

4. 03/06
/2005

Numri i Vendimit:25312/4, Gjykata:Tirane
Me vendim te Asamblese se Ortakeve 4/2 date 04.05.2005 eshte vendosur: Miratimi i 
raportit te ekspertit per kontributet lidhur me zmadhimin e kapitalit themeltar  te shoqerise 
ne vleren e pergjithshme 72.828.008 leke nepermet kontributit ne natyre sipas zerave te 
evidentuara ne pasqyren bashkengjitur raportit ne masen 68.504.650 leke dhe ne para kesh 
sipas vertetimit bankar ne masen 4.323.349 leke. Kesaj vlere i shtohet vlera prej 100.000 
lekesh qe eshte vlera e kapitalit themeltar te shoqerise dhe gjithsej arrin ne shumen 
72.928.008 leke. Neni i aktit te themelimit dhe statutit ku percaktohet kapitali themeltar 
ndryshon si vijon: Vlera e kapitalit themeltar te shoqerise eshte 72.928.008 leke dhe 
zoterohet ne masen 50 % nga secili ortak.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-06.12.2007.pdf

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165486-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

18/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-655971-01-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3979A87C-821B-468A-9224-AC404CEA3CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3979A87C-821B-468A-9224-AC404CEA3CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D023CF8C-9A14-49E1-B0BC-212A8849571A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16579321-EAF3-46EB-9654-2A0AE7606B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B9249E-8D45-4EF0-9051-472DA4073C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B8E59D-7C83-46BC-AEC7-61BCEB59BDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAA1828-C4FD-401F-AD36-D27864BF43E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAA1828-C4FD-401F-AD36-D27864BF43E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE57B2EE-B68E-4DAB-B890-F180CA0BF52B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.41-20-4391 (2676), date 14.06.2010 
i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korçë, ku eshte vendosur: -Prishjen e shoqerise tregtare 
"ESPACE" sh.p.k., me pasoje hapjen e proçedurave te likuidimit te kesaj shoqerie me 
aftesi paguese. -Caktimin si likuidator per prishjen dhe likuidimin e shoqerise "ESPACE" 
sh.p.k., znj.Ilda Ekonomi, eksperte kontabel e autorizuar. SHENIM: Mbi ankim Gjykata e 
Apelit Korçë, me vendim Nr.319, date 19.07.2011, ka vendosur:Lenien ne fuqi te vendimit  
Nr.2676, date 22.11.2011 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korçë.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ilda Ekonomi")                      Nga data "22/11/2010

Lista e Dokumenteve:

19/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-039430-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korçe, 
Nr.430000-00262-41-2013 (782) Regj, Nr. 41-2013-821(440), date: 25.02.2013, ne te cilin 
eshte vendosur:  Heqja e statusit “ Ne lekuidim e siper” per shoqerine tregtare “  ESPACE 
” shpk, me NUIS (NIPT) K14312003U dhe kalimin e saj ne status “ Aktiv” Shkarkimin e 
lekuidatores Ilda Konomi, caktuar me vendimin 2686 date: 22.11.2010 te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesore Korce si lekuiduese per prishjen dhe lekudimin e kesaj shoqerie.
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Aktiv")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692083389")         
Objekti ishte            ("Aktiviteti tregtar si operator publik i telekomunikacioneve ne zonat 
rurale. Tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve industriale.")          u be            
("Aktiviteti tregtar si operator publik i telekomunikacioneve ne zonat rurale. 
Tregtim me shumice e pakice te artikujve industriale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Lena")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/01/2003")            u be              ("21/01/2003")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi:            ("Ilda Ekonomi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-044134-03-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAA2EBE-AE01-475E-8E0B-B80AA86419C6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve, date 
19.03.2013 per miratimin e statutit te shoqerise.  Depozitimi i Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Objekti ishte            ("Aktiviteti tregtar si operator publik i telekomunikacioneve ne zonat 
rurale. Tregtim me shumice e pakice te artikujve industriale.")          u be            
("Operator publik i telekomunikacioneve. Projektim,instalim dhe shfrytezim i 
sistemeve,rjeteve te paisjeve fundore te telekomunikacioneve. Veprimtari zbatuese ne 
ndertim. Tregtim me shumice dhe pakice i artikujve industriale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         MORAVE;         
Ish Hoteli i Minatoreve, Morave.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         LLAZI 
OPARI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Lena")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/01/2001")            u be              ("19/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Lena")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2003")            u be              ("19/03/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-065661-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
Nr.25, Nr.19 Prot,  date: 09.04.2013, ne te cilin eshte vendosur:  Miratimi i transferimit te 
plote te kuotave te kapitalit nga ortaku Kostandin Gjata, tek ortaku Arben Lena. 
Depozitimi i Kontrates se Shitjes se Kuotave, Nr.971 Rep, NR.878 Kol, date: 09.04.2013. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("KOSTANDIN  GJATA")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Lena")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("36.464.004,00")            u be              ("72.928.008,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Lena")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Lena")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBCC7EF-A5A1-4E35-ABE2-0B9674F57F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6C8202-EF67-459B-9FA4-AA9D763E86A3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566001-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829730-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105362-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160000-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D21364-6D0A-4766-AA93-0D5E9F41E9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6EFD12-4FA9-478C-A657-A7B9227A048E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BD5DE6-7E96-4A09-8CE9-4C6BE30DDDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC603B95-8E9F-4CBC-948D-5D4A546CD527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F7D515-3CE6-4FA7-9DEC-B3C75A1FB73A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE41C553-028A-4D44-880C-C53DA63D2642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8440DA53-FDA3-4C5C-A516-36A6B7A3E991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2921FA-86E1-4C79-ACC0-AD78263A80AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B733747E-16C0-4B9A-86B1-10FC9733DF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D325C7A8-4536-4815-8B42-5D58BBEF2C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDACBC2-2619-495E-96B5-AB9041DF6F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A1C707-F8EE-40FD-ACA0-C1251D80FFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E27D2F-56B4-4550-A578-EB2D9DE42684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E27D2F-56B4-4550-A578-EB2D9DE42684
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-316864-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit të orakut të vetëm  të shoqërisë, datë 
21.09.2015, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         CERRAVE;         
Ne qender te fshatit, Objekt privat me nr.pasurie 330/41, zona kdastrale nr.3108.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-440651-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.12.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfons Jorgji")                      Nga data "01/12/2015             
Ne daten "01/12/2020
eshte larguar administratori:            ("Arben Lena")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-716430-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 14.05.2016 ku eshte vendosur per 
zvogelimin e kapitalit dhe emerimi i  Vangjel Lico, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zvogelimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zvogelimin  e kapitalit,  date 17.05.2016.Depozitimi i vendimit, date date 17.05.2016 ku 
eshte vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi I 
vendimit, date 15.05.2016 per miratimin e pasqyrave financiare.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662BE535-8ECE-48D8-81BF-D04E258EE3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804BAD64-55EC-40FF-A348-FE6ACF0280B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4B53F0-92CC-4651-AA06-F62D8AB3CFDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEA149C-D86D-4F9F-95C4-1E034683FC8B
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Vlera e Kapitalit ishte            "72.928.008,00"          u be            "46.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "729.280,08"          u be            "46.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Lena")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("72.928.008,00")            u be              ("46.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Lena")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822983-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891467-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089328-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.29, Nr. 48 Prot date 27.12.2016 te 
ortakut te vetem per ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("ESPACE - SHPK")          u be            ("TELEKOM-KO")         
Emri Tregtar ishte            ("ESPACE - SHPK")          u be            ("TELEKOM-KO")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A04519-CDE3-457C-BB0C-1CE8AC632A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9E7727-B79C-4711-9D0D-5FD31DEB5CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F47A1E-D5FF-4490-A4B4-7E845DFD10D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05600331-93B7-4F31-AF02-FBA2E737A071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A78183-3D72-416B-BE94-0A69C30517BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652B3742-140F-4FFA-A22C-27D739C40766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8CB6F9-C30B-41D5-9771-2C044517EEA6
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350726-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-516539-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.10.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eusevjo Mullalli")                      Nga data 
"11/10/2017             Ne daten "11/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Alfons Jorgji")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-594050-12-17 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 22.11.2017, ku vendosi 
: Emërimin e Expertit Kontabel  per hartimin e Raporti te Expertit per bashkmin me 
perthithje te dy shoqerive  TELEKOM-KO shpk dhe ENKELANA COMMUNICATION 
shpk. Depozitim i Raportit per bashkimin me perthithje nga shoqeria TELEKOM-KO shpk 
te shoqerise ENKELANA COMMUNICATION shpk  dt. 22.11.2017. Depozitim i Projekt 
Marreveshje per bashkimin me perthithje nga shoqeria TELEKOM-KO shpk me nipt 
K14312003U te shoqerise ENKELANA COMMUNICATION shpk  me nipt K93810601F 
dt. 22.11.2017. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CE69C9-3103-4D1B-9F6D-05BD03DBE2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95649B7A-E602-4F57-9144-038ED5B747A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95649B7A-E602-4F57-9144-038ED5B747A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6F7428-1F45-484C-958A-54A04F7F5B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA97566-79E1-4D51-9598-AE8DEF008544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E349088F-5040-4223-9DF3-BA897DE66802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA015A9-41D2-495C-937D-DE32826A4249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F7F700-8EFC-4D20-ACC3-E61338C5EB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2B8C2E-D7F4-4137-BCBE-C88E916C0ECE
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Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-647458-01-18 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te perbashket date 29.01.2018, ku eshte 
vendosur: 1. miratimi i raportit te ekspertit kontabel z.Fatmir Ceco me license profesionale 
Nr.72, date 11.07.1998; 2. miratimi i akt marreveshjes se bashkimit me perthithje. 
Depozitim i akt-marreveshjes se bashkimit me perthithje date 29.01.2018. Depozitim i 
raportit te bashkimit date 31.12.2017.
Telefon ishte            ("0692083389")          u be            ("067083389")         

Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664740-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 32 date 
09.02.2018 per hapje dhe mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Pasuria nr.58/82, zona kadastrale 1782, ne qender te fshatit Bucimas, perballe Zyrave 
te Komunes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         CERRAVE;         
Ne qender te fshatit, Objekt privat me nr.pasurie 330/41, zona kdastrale nr.3108.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782565-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.05.2018  per ndryshim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED260DBB-2703-4EB4-9FDB-3FC03510809A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F7542B-A281-47EF-9C90-7EED0D8A05D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE8168D-DF84-4C65-9552-82DD8C3DD5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC34E3DB-F55A-44FB-AC07-AE899BF21C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9595C614-7CD7-4E01-84C4-024DA32EE37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAD99A2-6986-4719-B06F-14162E941E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B55F4BE-2106-4A60-90D9-31CE179B8EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC28E49-3D26-4B9F-BC15-702327B4D94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C16B16-D184-4383-A806-94FBC605B752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380A0C76-DD6E-4B5E-AE33-D0B2D2DF17B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D9E471-6498-4903-83BF-B99D424164FA
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administratori. Largimi i  Eusevjo Mullalli dhe emerimi i Arben Lena.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Lena")                      Nga data "15/05/2018             
Ne daten "15/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Eusevjo Mullalli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849167-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 04.07.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Arben Lena dhe 
emerimin ne vend te tij te Kostika Vako.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kostika Vako")                      Nga data "04/07/2018             
Ne daten "04/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Arben Lena")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890682-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284722-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FB7D54-C8D0-4A2E-8710-24194E6C2BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544830ED-E90F-48A6-A177-0C91A3C23ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292717A1-E7D7-47A3-8899-12370EF25731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D460915-4B74-4551-AE5B-74D3DF405B19
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Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
ESPACE  & ENCOM  BILANCI 2018 Bila Me shenimet shpieguse  IKM.pdf
Telecom&Encom Vendimi i Ortakeve 2018.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3.xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551368-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
TELECOM & ENCOM vendimi.pdf
TELECOM &CO(ESPACE ) BILANCI 2019 Bila Me shenimet shpiegu - Co.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

Datë: 01/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD064FB-E5D8-45DF-95C9-BCE4A92A2D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E61D50-105E-4BD7-B73A-4EDE2A6B0C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A3E2BD-FE7D-42C4-BB5B-238A2168BEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646A10D7-D0C4-47E3-A8F3-F8B1C0805FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47EC7BE-03E4-44B5-811D-76BE13566B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB25F4DE-58D1-4577-87C6-4AD42C4D4183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A28A92-055C-494E-B262-A812269A6ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C7C195-9F69-4F83-B35E-B575650C134A

